

Świdnica, 19.04.2023 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dot. zapytania ofertowego pn. „**Przebudowa terenu rekreacyjnego w Miłochowie**”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania od Wykonawcy:

Zapytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo płatności częściowe? Jeśli tak, to w jakich proporcjach i na jakim etapie?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza płatności częściowe zgodnie z zaawansowaniem robót. W związku z powyższym w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia w § 2:

1. ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wartość całkowita przedmiotu umowy nie będzie waloryzowana w okresie realizacji umowy.”
2. ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe jednak nie częściej niż raz w miesiącu. Wartość ostatniej faktury musi stanowić nie mniej niż 25% wynagrodzenia całkowitego, określonego w ust. 1. Płatności za faktury VAT będą dokonywane przelewem z konta Urzędu Gminy na konto Wykonawcy wskazane w fakturze w terminie do 30 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Błędnie wystawiona faktura VAT lub brak protokołu odbioru spowodują naliczenie ponownego 30-dniowego terminu płatności od momentu dostarczenia poprawionych lub brakujących dokumentów.”

Zapytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo zmianę technologii na szkieletową prefabrykowaną? Czy warunkiem koniecznym jest wykonanie ścian z bali?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie budynku w technologii szkieletowej prefabrykowanej.

Jednocześnie Zamawiający informuję, iż dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w treści zapytania ofertowego w części II pkt 3 w następujący:

jest

„Po wykonaniu placu zabaw Wykonawca opracuje i dostarczy Zamawiającemu, najpóźniej w dniu odbioru, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.”

zmienia się na

„Po wykonaniu przebudowy terenu rekreacyjnego Wykonawca opracuje i dostarczy Zamawiającemu, najpóźniej w dniu odbioru, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą.”

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia treści zapytania ofertowego nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.

/Zastępca Wójta Gminy Świdnica/

Sporządził:
Sebastian Pietraga